



O'ReganGroup
INSURANCE BROKERS

YOUR INSURANCE BROKING SPECIALISTS SINCE 1997

COMPANY PROFILE

We are one of Western Australia's leading corporate Insurance Brokers, with offices in Kalgoorlie and Perth, offering Insurance solutions tailored specifically for your companies needs.

We are a WA Owned and Operated Independent business that is part of Steadfast, an ASX200 Listed Company which is the largest broker network in Australasia and generates in excess of \$6 Billion in sales annually. This provides you with the personalised service you look for from a family run business, together with the expertise and support you would expect from a major corporation.

SERVICES OFFERED

- Claims Management
- Exclusive Policy Wordings & Coverage
- Risk Review/Management • Contract Review
- Innovative, Easy to Understand Insurance solutions
- One Stop Shop for your Insurance • Premium Funding
- Access to Life & Income Protection specialists
- Access to Legal specialists • Access to Rehabilitation Providers

WHAT WE DO

- Mining Services
- Transport & Logistics
- Healthcare
- Construction
- Corporate Business Insurance
- Workers Compensation
- International Risks





O'ReganGroup
INSURANCE BROKERS

OUR COMMITMENT

Is to provide a personal, professional service to you at all times in every aspect of your insurance portfolio. You can expect us to be rigorous in analysis of your exposures, which will involve getting to know you in depth through:

- Regular meetings and consultations;
- Periodic inspection/surveys of your assets and facilities;
- Consideration of the contractual basis on which your goods and services are supplied and the liabilities arising from them;

We will be innovative in proposing solutions to your Insurance problems and constantly search for improved ways of transacting your needs. In the placement of your Insurance cover, our goal is to protect your long term interests at all times:

- By the selection of financially stable Insurance Companies.
- By negotiating suitable terms and policy conditions at premiums which are commensurate with the risks involved.
- Liaise with your Staff to implement Risk Management techniques, Safety programs and other cost saving ideas.
- Assist you in the preparation of Claims with advice to ensure you can take full advantage of the Indemnity extended by the relevant policy. Furthermore, we will seek a prompt determination and settlement from the Insurer.

Our final commitment is that we will be honest and frank in our dealings with you and will impart a conservative approach to insuring your valuable assets.

INSURANCE YOU CAN GET ANYWHERE

IT'S THE ADVICE YOU PAY FOR

A DIVISION OF O'REGAN GROUP PTY LTD
ABN: 86 277 431 065 AFSL: 230806

Perth Office:

16 Coolibah Drive, Greenwood WA 6024

PO Box 238, Greenwood WA 6924

Telephone: **(08) 9247 7888** Fax: (08) 9247 7899

Kalgoorlie Office:

Unit 3, 47 Brookman Street, Kalgoorlie WA 6430

PO Box 10878, Kalgoorlie WA 6433

Telephone: **(08) 9021 6524** Fax: (08) 9247 7899

admin@oregangroup.com.au

www.oregangroup.com.au

OUR BROKER APP

Download the O'Regan
Group Insurance
Broker app

